
SMLOUVA O DÍLO
„Rekonstrukce strojovny ÚT v objektu náměstí Míru 346"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

zastoupené Bc. Jiřím Pospíšilem, starostou města

zástupce ve věcech smluvních: Bc. et Bc. Yara Sukeníková

zástupce ve věcech technických: Radim Král

Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb

IČ: 00282707
DIČ: CZ00282707

Tel: 549 439 859
e-mail: radim.kral@tisnov.cz

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. 1425641/0100

(dále jen „objednatel")

a

CERGOMONT s.r.o.

se sídlem Suková 1052/6, 678 01 Blansko

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložka 8683

zastoupený: p. Ing. Josefem Vrbou

46993223

CZ46993223

IC:

DIC:
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Č. u.: 263314829/0300

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: p. Ing. Josef Vrba

- ve věcech technických: p. Martin Kopecký

tel.: 702 195 345

fax:

e-mail: bocek@cergomont.cz

(dále jen „zhotovitel")

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
„Rekonstrukce strojovny ÚT v objektu náměstí Míru 346" /dále jen „dílo"/.



}2. Rozsah a kvalita díla je vymezen:

a/ cenovou nabídkou (příloha č. ltéto smlouvy) 

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla 

c/ podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu.

Článek II, 
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 30. 9.2020.

Článek lil. 
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu bez DPH, Sjednané práce 
budou sloužit k ekonomické činnosti objednatele.

Cena díla: 164.289,00 Kč bez DPH

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů 
souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž 
úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu.

Článek IV. 
Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14-ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení 
faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků 
z účtu objednatele.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění 
pozdějších předpisů.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné 
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové 
faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli.



r Článek V.

Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele,

zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý

i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel

zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení

§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě,

není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv
MVČR.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich

pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

V Tišnově dne 11. 2.2020 V Tišnově dne 11. 2.2020

za zhotovitele

Ing. Josef vrba
jednatel I

Bc. et Bc. Yara Sukeníková

vedoucí OSMKS

é



\

Příloha č. 1

Cenová nabídka č. 194N0263.2

Rekonstrukce strojovny ÚT - Náměstí Míru 346

Objednatel:

Název společnosti: Město Tišnov 
Sídlo: Náměstí Míru 111 

666 19 Tišnov
Radim Král
Tel. +420 731 626 988, e-mail: radim.kral@tisnov.cz

IC:
Kontakty:

Zhotovitel:

Název společnosti: CERGOMONT s.r.o. 
Sídlo: Suková 1052/6, 678 01 Blansko 

46993223IC:
DIC: CZ46993223
Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, vložka C 8683
Kontakty: ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

tel, +420 549 410 646, e-mail: info@cerqomont.cz 
Miroslav Boček
tel. +420 702 195 345, e-maii: bocek@cerqomont.cz

PŘEDMĚT NABÍDKY
Předmětem předkládané nabídky je rekonstrukce strojovny ÚT v budově Městského úřadu 
na adrese Náměstí Míru 346.

V roce 2019 zde proběhla havarijní výměna tělesa rozdělovače. S ohledem na prohlídku 
v místě samém a zjištěný neuspokojivý stav rozvodů a dalších komponent, včetně 
hydraulického vyrovnávače dynamických tlaků, který je již pod vrstvou izolace značně 
zkorodován, doporučujeme bezprostředně po topné sezóně dokončit komplexní rekonstrukci 
strojovny.

Ze stávajících technologií strojovny doporučujeme vedle nového rozdělovače zachovat 
pouze oběhová čerpadla a měřič tepla, které nevykazují známky poškození

Konkrétní rozsah rekonstrukce je dán zpracovaným položkovým rozpočtem, který je přílohou 
č.1 této cenové nabídky.

CENA DlUA ^ T':-
Cena za provedení položkově výše specifikovaného díla činí:

Cena CELKEM bez DPH
DPH (21 %)
Cena CELKEM vč DPH

164.289,-Kč
34.502,58 Kč 

198.791,58 Kč

Bližší specifikace ceny je uvedena v položkovém rozpočtu, který je přílohou č.1 této cenové 
nabídky.

CEREDMDNT iČO: 46993223 
DIČ: CZ46993223 
Č.Ú ■ 263314829:0300

CERGOMONT s.r.o
Suková 1052/6. 676 01 Elansko
www.cergomoni.c2

M : +420 777 707 727 
T.: +420 549 410 646 
E : info@cergomont.c2fNTRGíTiCKF STAVBV



Příloha č. 1

TERMÍN REALIZACE
Termín plnění díla - ideálně v měsících březnu - dubnu 2020, nejpozději však do 30.9.2020

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Poskytnuté záloh na realizaci díla není vyžadováno. Cena díla bude uhrazena jednorázově
po dokončení a předání díla na základě vystaveného daňového dokladu - faktury se
splatností 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY
Na dodaný materiál poskytujeme záruku v délce záručních lhůt deklarovaných jednotlivými
výrobci a distributory použitých materiálů, na montážní práce pak standardní záruku v délce
24 měsíců.

ir1

Seznam příloh:

Příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet

V Blansku 4.2.2020

Mgr. Miroslav Boček
obchodní manažer

' \

IČO: 46993223
DIČ: CZ46993223
Č Ú.: 263314829/0300

CERGOMONT M.: +420 777 707 727
T.: +420 549 410 646
E. info@c.ergomont.cz

CERGOMONTs.ro
Suková 1052/6, 678 01 Blansko
www.cergomont.czENERGETICKÉ STAVBY



Příloha č. 1

Položkový rozpočet stavby

194N0263 Tišnov - Výměna rozdělovačeStavba:

Výměna rozdělovače

01.2nab2020 ÚT - II. etapa

Objekt: SO01

Rozpočet:

IČO 00282707

DIČ: CZ00282707

Město TišnovObjednatel:

nám. Míru 111

66601 Tišnov

IČO: 46993223

DIČ: CZ46993223

CERGOMONT s.r.o.Zhotovitel:

Suková 1052/6

67801 Blansko
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 164 288,99

MON 0,00

Vedlejši náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 164 288,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 164 288,99 CZK

Zaokrouhlení 0,01 CZK

Cena celkem bez DPH 164 289,00 czk

íf.2.2 ůZO'StAMSicU dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



f
m Rekapitulace dílů

Příloha č. 1

číslo Název Typ dílu Celkem %

164 288,99 100Cena celkem

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Příloha č. 1

Položkový rozpočet

Tišnov - Výměna rozdělovačeS: 194N0263

Výměna rozdělovačeO: S0 01

01.2nab2020 ÚT - II. etapaR:

P-č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z



W O: í

R: C

Příloha č. 1

Položkový rozpočet

Tišnov - Výměna rozdělovače194N0263

Výměna rozdělovačeSO01

01.2nab2020 ÚT - II etapa

Cena/MJ CelkemMnožstvíMJČislo položky Název položky

Stránka 4 z AZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.


